
• 

• 

t~1 PÂRAcúRu 
<> 1/S'•,-_:._,; (-•}~ . O O V~ R NA li O O COM O POVO . 

PAGINA O 
'~ . . . ,'{.):) 

........ 

DECLARAÇÃO DE ADESÃO / COMUNICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO Nº 2021.10.07.1-AD 
ÓRGÃO GERENCIADOR: CHEFIA DE GABINETE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA 
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO 00.03.18.001 /2021-PERP 
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE GOVERNO; SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; SECRETARIA DE SAÚDE; SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL; 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO; 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO . 

OS SECRETÁRIO ACIMA JÁ EPIGRAFADOS DO MUNICÍPIO DE PARACURU. Estado do Ceará. 
no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no presente 
Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem emitir a presente 
DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, gerenciada 
pela CHEFIA DE GABINETE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, celebrada em decorrência do 
PREGÃO ELETRÔNICO 00.03.18.001 /2021-PERP, fundamentada no Decreto Federal Nº 7.892, 
de 23 de janeiro de 2013, para ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS VISANDO 
A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
PARACURU, ATRAVÉS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00.03.18.001/2021-PERP DECORRENTE 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.03.18.001/2021-PERP FEITA PELO MUNICÍPIO DE ITAITINGA 
QUEM TEM COMO ORGÃO GERENCIADOR O GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
ITAITINGA, em favor do fornecedor abaixo discriminado: 

RAZÃO SOCIAL: AM TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
C.N.P.J: 03.122.244/0001-35 
ENDEREÇO: AV. EUSEBIO DE QUEIROZ 6090, BAIRRO LAGOINHA, CEP: 61.760-000 - EUSÉBIO -
CEARÁ 
REPRESENTANTE: MARIA AURILENE MARTINS PINHEIRO CPF: 043.134.233-46 

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12 MESES. 
CONDIÇÔES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do 
Processo Licitatório mencionado. 
Portanto, inteiro o teor da presente declaração. para que se proceda se de acordo. à 
devida ratificação. 

PARACURU/CE, 15 DE OUTUBRO DE 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU 
Rua Coronel Meireles, nº 07, Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará 

CNPJ nº 07 .592.298/0001-15 - Fone: (85) 3344-8802 / Fax: (85) 3344-8804 

A; -', 



• 

• 

KAMY~ NOBRE 
CONTROLADORA 

I • k L I L 1 ! Iº A Ll L 

PARACURU 
O O V!RflANOO C O M O POV O . 

MA.MDES DE SOUZA 
SECRETARIA DE ADMIN ISTRAÇÃO E FINANÇAS 

l- { /{( ---
AN t.p LUIS LEITE NOBREGA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

SECRET S CRETARIA 6.n,1, (r'-v-~-rf v---~ J_ 
ÉJ R NDIRMOURAGOMESJUNIOR u 

SE R ARIA DE INFRAESTRUTURA 
T ÔMICO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU 
Rua Coronel Meirel es, nª 07, Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará 

CNPJ nª 07.592.296/0001-15 - Fone: (85) 3344-8802 1 Fax: (85) 3344-8804 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

